
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY LUBICHOWO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie: opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 za zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 w wysokości: 

a) Dotacje  w kwocie     3.764.415,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) Wydatki w kwocie     3.764.415,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok, podlegających przekazaniu do budżetu państwa: 

- dział 750 rozdział 75011 § 0690 na kwotę 1.600,00 

- dział 852 rozdział 85228 § 0830 na kwotę 3.100,00 

- dział 855 rozdział 85502 § 0980 na kwotę 190.600,00 

- dział 855 rozdział 85503 § 0690 na kwotę 91,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Toczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.02.2024 r.

Poz. 676



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 676



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 676


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY LUBICHOWO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-12T14:06:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




